
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 61 del 09 dicembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 61 del 09 dicembre  2002 
 
COMUNE DI ISCHIA - (Provincia di Napoli) - Asta pubblica per l’appalto dei lavori di completamento del 
Centro Congressi in località Morgioni Importo totale lavori a base d’asta Euro 4.139.256,14. 

 

E’ indetta per il 16.1.2003 asta pubblica per l’appalto dei lavori di completamento del Centro 
Congressi in località Morgioni Importo totale lavori a base d’asta Euro 4.139.256,14, di cui Euro 
3.978.747,39 soggetto a ribasso.  

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base d’asta. 

Termine presentazione offerte: ore 13,00 del 15-1-2003. 

Il bando integrale è inserito sui sito web www.comune.ischia.it, pubblicato all’Albo Pretorio del 
Comune, sulla GURI e sul BURC. 

 
 

Il Dirigente 
 


